
 

 

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 10 D. 

SPRENDIMO NR. T-211 „DĖL KAUNO MIESTO GATVIŲ PRIEŽIŪROS 2014–2016 

METŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. liepos 10 d.  Nr. T-406 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 40 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2014 

m. gegužės 19 d. raštu Nr. VAK2-27, Kauno miesto savivaldybės administracijos 2014 m. birželio 

11 d. raštu Nr. (33.198)R-3682, Kauno miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Kauno miesto gatvių priežiūros 2014–2016 metų programą, patvirtintą Kauno 

miesto savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-211 „Dėl Kauno miesto 

gatvių priežiūros 2014–2016 metų programos patvirtinimo“, ir ją išdėstyti nauja redakcija  

(pridedama).  

 

 

 

Savivaldybės meras  Andrius Kupčinskas



 

 

 
 

      
PATVIRTINTA 

 

       
Kauno miesto savivaldybės tarybos 

       
2014 m. balandžio 10 d.  

 
       

sprendimu Nr. T-211 
 

       
(Kauno miesto savivaldybės tarybos 

       
2014 m. liepos 10 d.  

 

       

sprendimo Nr.T-406 
redakcija) 

 

          KAUNO MIESTO GATVIŲ PRIEŽIŪROS 2014–2016 METŲ PROGRAMA 

          
Eil. 
Nr. 

Objekto / darbo pavadinimas 
Numatoma objekto 
pradžia ir pabaiga 

Ilgis       
(m) 

Plotas          
(kv. m) 

Planuojama darbų vertė (tūkst. Lt) 
Pastaba 2014–2016 

m. 2014 m. 2015 m. 2016 m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 
Europos Sąjungos lėšomis remiami 

projektai    44.080,0     4.080,0     10.000,0     30.000,0      

1.1. Savanorių pr. įkalnės žemutinės dalies 
estakada ir šlaitai 

Nuo Jeruzalės skg. 
iki laiptų į              E. 
Ožeškienės g. 

388 7760 

2.040,0     
2.040,

0     
  

Rekonstrukcija 

1.2. K. Petrausko g. Nuo Vydūno al. iki 
Radvilėnų pl. 

635 8960 

2.040,0     
2.040,

0     
  

Rekonstrukcija 

1.3. Raudondvario pl. Nuo Jurbarko g. iki 
miesto ribos 

7560 205493 
40.000,0     

 
10.000,0     30.000,0     

Rekonstrukcija 

2. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos   70.826,0     17.576,0     40.920,0     12.330,0      

2.1. Techninė priežiūra ir laboratoriniai bandymai    

1.050,0     
350,

0     350,0     350,0     

 

2.2. Techninių projektų ekspertizės ir projektų 
vykdymo priežiūra 

   

300,0     
100,

0     100,0     100,0     

 



 

   

 

2.3. Asfaltuotų gatvių priežiūros darbai    

15.000,0     
5.000,

0     5.000,0     5.000,0     

Priežiūra 

2.4. Žvyruotų gatvių priežiūros darbai    

2.400,0     
800,

0     800,0     800,0     

Priežiūra 

2.5. Tiltų priežiūros darbai    
3.000,0     

1.000,
0     1.000,0     1.000,0     

Priežiūra 

2.6. Radvilėnų pl. Nuo A. Baranausko 
g. iki       Tunelio g.  

1175 7050 

4.100,0     
100,

0     4.000,0     
 

2014 m. 
projektavimas 

2.7. Slėnio g. Nuo Radvilėnų pl. 
iki                           
K. Baršausko g. 

1427 10738 

3.080,0     
80,

0     
 

3.000,0     

2014 m. 
projektavimas 

2.8. Tilto g. Nuo Panemunės tilto 
iki                 
Vaidoto g. 

250 2500 

80,0     
80,

0     
  

Projektavimas 

2.9. Baltų pr.,  Žiemgalių g. ir           9-ojo Forto 
g. sankryža 

Baltų pr., Žiemgalių 
g. ir               9-ojo 
Forto g. žiedinė 
sankryža 

  

30,0     
30,

0     
  

Projektavimas 

2.10. Tilto g., Kareivinių g.,                    K. 
Veverskio g.,                            Z. Gerulaičio 
g. ir privažiuojamasis kelias 

Nuo Tilto g. iki Z. 
Gerulaičio g. 

 18500 

3.200,0     
1.700,

0     1.500,0     
 

Rekonstrukcija 

2.11. J. Semaškos g. Nuo Paltiškių g. iki 
Girios g. 

1940 9700 

2.400,0     
 

2.400,0     
 

Rekonstrukcija 

2.12. Žemaičių g. Nuo K. Donelaičio 
g. iki              Aušros 
g.  

530 3180 

200,0     
200,

0     
  

Paprastasis 
remontas 

2.13. M. Jankaus g. Nuo K. Petrausko g. 
iki                   V. 
Kudirkos g. 

100 600 

120,0     
120,

0     
  

Paprastasis 
remontas 

2.14. Draugystės g. Nuo Kovo 11-osios 
g. iki Pramonės pr. 

360 5000 

1.000,0     
1.000,

0     
  

Paprastasis 
remontas 



 

   

 

2.15. Pravieniškių g. Nuo Skuodo g. iki 
Siūlų g. 

200 1200 

300,0     
300,

0     
  

Paprastasis 
remontas 

2.16. Antanavos g. Nuo Svirbygalos g. 
iki         Antakalnio 
g. 

551 3660 

200,0     
200,

0     
  

Paprastasis 
remontas 

2.17. Žvangučių g. Nuo Purienų g. iki 
Riešutų g. 

185 1300 

180,0     
180,

0     
  

Paprastasis 
remontas 

2.18. Kiškių g. Nuo Raudonojo 
Kryžiaus g. iki 
Kiškių g. 5 

450 2700 

500,0     
500,

0     
  

Paprastasis 
remontas 

2.19. Keramzito g. ir Pamario g. Nuo Stoties g. iki 
Neveronių g. 

1073 6438 

356,0     
356,

0     
  

Asfaltbetonio 
dangos 
remontas 
karštojo 
regeneravimo 
kelyje metodu  

2.20. Chemijos g. Nuo Technikos g. iki 
Ateities pl. 

775 6200 
340,0     

340,
0     

  

Asfaltbetonio 
dangos 
remontas 
karštojo 
regeneravimo 
kelyje metodu  

2.21. Panerių g. Nuo Islandijos pl. iki 
miesto ribos 

2650 15900 
665,0     

665,
0     

  2.22. Elektrėnų g. Nuo Pramonės pr. 
iki Biruliškių g. 

2162 41124 
1.440,0     

1.440,
0     

  2.23. Biruliškių g. Nuo Elektrėnų g. iki 
Ateities pl. 

1177 8642 
515,0     

515,
0     

  2.24. Šiaurės pr. Nuo Sukilėlių pr. iki 
Jonavos g. 

980 19670 
1.080,0     

80,
0     1.000,0     

 2.25. Šiaurės pr. Nuo V. 
Landsbergio-
Žemkalnio g. iki 
Savanorių pr. 

950 19500 

1.040,0     
100,

0     940,0     
 2.26. Karaliaus Mindaugo pr. Nuo Vytauto 

Didžiojo tilto iki        
S. Daukanto g. 

1650 53000 2.800,0     100,0
0     

2.700,00      



 

   

 

2.27. Tunelio g. Nuo M. K. 
Čiurlionio g. iki                 
K. Baršausko g. 

1900 33000 1.800,0     100,0
0     

1.700,00      

2.28. Savanorių pr. Nuo Aukštaičių g. 
iki                        K. 
Petrausko g. 

330 12500 800,0     100,0
0     

700,00      

2.29. K. Baršausko g. Nuo Tunelio g. iki 
Pramonės pr. 

2250 30000 1.600,0      1.600,00      

2.30. Pramonės pr. Nuo Savanorių pr. 
iki                           
K. Baršausko g. 

3200 56500 2.900,0      2.900,00      

2.31. Veiverių g. Nuo PC „Maxima“ 
iki miesto ribos 

4700 26000 1.500,0      1.500,00      

2.32. Taikos pr. Nuo Savanorių pr. 
iki Ateities pl. 

7900 149152 7.500,0      7.500,00      

2.33. Tvirtovės al. Nuo Savanorių pr. 
iki Nuokalnės g. 

1100 20034 1.100,0      1.100,00      

2.34. Varnių g. Nuo Linkuvos g. iki 
Varnių tilto 

1300 30573 1.600,0       1.600,00     

2.35. K. Petrausko g. Nuo Savanorių pr. 
iki Radvilėnų pl. 

330 5000 1.200,0      1.200,00      

2.36. Savanorių pr. Nuo laiptų į E. 
Ožeškienės g. iki 
Žemaičių g. 

650 9000 2.200,0      2.200,00      

2.37. Rokelių g.  Nuo Marijampolės 
pl. iki miesto ribos 

1620 12960 

250,0     
 

250,0     
 2.38. Drobės g. Ties Drobės g. 31 120 360 

50,0     
50,

0     
  

Šaligatvio 
paprastasis 
remontas 

2.39. Vaišvydavos pl.  Nuo Rūko g. iki 
Raudonojo Kryžiaus 
g. 

1757 13160 
500,0  

500,
0     

  

Paviršiaus 
apdorojimas 
skaldele 



 

   

 

2.40. Rūko g. Nuo Didžiosios g. 
iki        Vaišvydavos 
pl. 

199 2557 

2.41. Didžioji g. Nuo Rūko g. iki 
Piliuonos g. 

2357 17665 

2.42. Piliuonos g.  Nuo Didžiosios g. 
iki miesto ribos 

2060 16544 

2.43. Iškiliųjų pėsčiųjų perėjų įrengimas    

290,0     
130,

0     80,0     80,0     
Eismo 
saugumo 
gerinimas 

2.44. Miesto gatvių horizontalusis ženklinimas    

900,0     
300,

0     300,0     300,0     

2.45. Metalinių apsauginių atitvarų įrengimas    

400,0     
200,

0     100,0     100,0     

2.46. Karaliaus Mindaugo pr. ir     M. K. 
Čiurlionio g. sankryža 

Karaliaus Mindaugo 
pr. ir                  M. 
K. Čiurlionio g. 
sankryža 

  

360,0     
360,

0     
  

Šviesoforų 
reguliuojamos 
sankryžos 
rekonstrukcija 

2.47. Vytauto pr. ir Miško g. sankryža Vytauto pr. ir Miško 
g. sankryža 

  

250,0     
250,

0     
  2.48. Vytauto pr. ir Griunvaldo g. sankryža Vytauto pr. ir 

Griunvaldo g. 
sankryža 

  

250,0     
250,

0     
  3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės tikslinės ir rezervo lėšos 56.500,0     16.500,0     25.000,0     15.000,0      

3.1. Panemunės tiltas Tarp A. 
Juozapavičiaus pr. ir       
Tilto g. 

276 6825 

55.000,0     
15.000,

0     25.000,0     15.000,0     

Statyba 

3.2. Palemono g. Ties Kauno viešuoju 
logistikos centru 

400 2400 

1.500,0     
1.500,

0     
  

Intermodalinio 
terminalo 
statyba 

4. Objektai, finansuojami iš Savivaldybės lėšų   78.564,9     35.564,9     21.000,0     22.000,0      

4.1. Asfaltuotų gatvių priežiūros darbai    

6.000,0     
2.000,

0     2.000,0     2.000,0     

Priežiūra  



 

   

 

4.2. Jonavos g.  Nuo Šauklių g. iki 
Kleboniškio g.  

5418 114616 

5.000,0     
5.000,

0     
  

Asfaltbetonio 
dangos 
remontas 
karštojo 
regeneravimo 
kelyje metodu 

4.3. Laisvės al. Nuo A. 
Mickevičiaus g. iki 
Laisvės al. 28 

300 6000 

16.000,0     
1.000,

0     7.000,0     8.000,0     

Rekonstrukcija             
(5 etapas) 

4.4. Savanorių pr. įkalnės žemutinės dalies 
estakada ir šlaitai 

Nuo Jeruzalės skg. 
iki laiptų į              E. 
Ožeškienės g. 

388 7760 

5.360,0     
5.360,

0     
  

Rekonstrukcija  

4.5. K. Petrausko g. Nuo Vydūno al. iki 
Radvilėnų pl. 

635 8960 

6.880,0     
6.880,

0     
  

Rekonstrukcija 

4.6. Panemunės tiltas Tarp A. 
Juozapavičiaus pr. ir         
Tilto g. 

276 6825 

36.000,0     
12.000,

0     12.000,0     12.000,0     

Statyba 

4.7. Raudondvario pl. Nuo Jurbarko g. iki 
miesto ribos 

7560 205493 

210,0     
210,

0     
  

2014 m. 
projektavimas 

4.8. K. Baršausko g.  Prie K. Baršausko g. 
59 

150 450 

44,0     
44,

0     
  

Šaligatvio 
paprastasis 
remontas 

4.9. Tilto g., Kareivinių g.,                       K. 
Veverskio g.,                       Z. Gerulaičio g. ir 
privažiuojamasis kelias 

Nuo Tilto g. iki Z. 
Gerulaičio g. 

 18500 

160,9     
160,

9     
  

Rekonstrukcija 

4.10. J. Lukšos-Daumanto g. Nuo Sukilėlių pr. iki 
Lazūnų g. 

270 2100 

350,0     
350,

0     
  

Paprastasis 
remontas 

4.11. Lazūnų g. Nuo J. Lukšos-
Daumanto g. iki 
Kalniečių g. 

700 5600 

560,0     
560,

0     
  

Paprastasis 
remontas 



 

   

 

4.12. Kapsų g.  Nuo Utenos g. iki 
Rokiškio g. 

1075 6790 

1.000,0     
1.000,

0     
  

Paprastasis 
remontas 

4.13. Kaišiadorių g. Nuo Švenčionių g. 
iki                     
Vyšniavos g. 

900    5763 800,0    800,0      Paprastasis 
remontas 

4.14. Taikos pr. Nuo Taikos pr. iki 
namo Nr. 133 

410 2460 200,0    200,0    
  

Paprastasis 
remontas 

 

 


